
Zarządzenie nr 157/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Staszów 

z dnia 25 sierpnia 2015 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 127/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 21 lipca 

2015 r. w sprawie powołania Komisji Gminnej do spraw szacowania skutków klęsk 

żywiołowych na terenie Miasta i Gminy Staszów. 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2013, poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Dorota Włodarczyk    Przewodnicząca 

2. Lidia Pyza     Z-ca Przewodniczącej 

3. Jolanta Klimek    Członek 

4. Sebastian Rożek    Członek 

5. Łukasz Urban    Członek 

6. Małgorzata Sojda   Członek 

7. Aneta Dwojewska   Członek 

8. Teresa Modras     Członek 

9. Gabriel Gajdowski    Członek 

10. Justyna Żak – Wójcik   Członek (ŚODR Modliszewice) 

§ 2 

Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Miasta i Gminy Staszów 

         /-/ Leszek Kopeć 


